CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEU;'
APROVADO

EM l' E 2° VOTAÇAO

-~~~~3~~, ~/~~~O~1~2~ CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX -7'.
CASA SEVERAQUE DlONÍSI

Inslfluida em /O de Novembro de 1960

Requerimento nO 398/2013
Autoria: Vereador Roni Peterson de Andrade Alencar
Ementa: Requer ao Poder Executivo a podagem das árvores no Cemitério Nossa

Senhora da Boa Morte.

Senha r Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência na forma disciplinada pela art 116,

combi nada com o art. 119, inci so IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o
Plenário, que esta Casa Legis lativa envie expediente ao Prefeito Constitucional do
Município, Dr. Expedito Pereira de Souza, para viabilizar junto a Secretaria de
Infraestrutura do Município, a podagem das árvores no Cemitério Nossa Senhora

da Boa Morte, loca lizado no Centro de Bayeux.

JUSTIFICA TIV A

No Cemitério Nossa Senhora da Boa Morte existes muitas árvores de

grande porte cujos galhos estão até chegando até perto dos túmulos; isso acontece
porque elas custam a ser podadas, razão pela qual está necessitando com urgência

desses serviços.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2013.

~- . /~~
9Wni 9'ekJt<l6It de ~~Ka4

Vereador jPMN)

Av. Liberdade, 3445 - Cenlro - Bayeux - Paraiba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286